



یکشنبه ۲۴ شهریور ماه ۱۳۹۲

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی:

۹ میلیون و ۷۰۰ هزار ایرانی سواد ندارند

معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نهضت سوادآموزی کشور گفت: براساس آمار رسمی حدود ۹ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر در سطح ایران فاقد سواد خواندن و نوشتن هستند. علی باقرزاده فاروجی با بیان مطلب فوق، افزود: این افراد از لحاظ گروه‌های آموزشی در گروه بیسوادان مطلق قرار داشته که نیاز به آموزش اولیه خواندن و نوشتن دارند.

وی اضافه کرد: آمار بیسوادان در ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی با جمعیت آن زمان، حدود ۱۴ میلیون نفر بود که در این مدت افزون بر شش میلیون نفر بیسوادان باقی مانده از قبل انقلاب را سوادار شدند.

رئیس سازمان نهضت سوادآموزی کشور گفت: طبق گزارش مرکز آمار ایران، ۱۰ میلیون و ۷۰۰ هزار نفر از جمعیت ۷۵ میلیون نفری کشورمان با سواد در حد دوره ابتدایی هستند. وی آمار سوادآموزان در حد دوره راهنمایی سابق (متوسطه اول) را در ایران ۹ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر اعلام کرد. به گفته این مقام مسول، آمار جمعیت ایرانی دارای مدرک دیپلم و دانشگاهی ۱۸.۵ میلیون نفر است که در زمره افراد با سواد محسوب می شوند. وی اظهار کرد: با وجود تأکید بر استمرار توسعه روند فعالیت آموزشی سوادآموزان در سطح کشور از بین افرادی که از طریق سازمان سوادآموزی سواددار شده، حدود دو هزار ۳۰۰ نفر موفق به گرفتن مدارک دانشگاهی شدند.

در هفتمین کنفره دانش اعتیاد مطرح شد:

اعتیاد ۲۰ هزار میلیارد تومان در سال به اقتصاد کشور صدمه می زند

به گزارش خبرنگار ایلنا، عضو کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی گفت: معضل اعتیاد، سالانه ۲۰ هزار میلیارد تومان یعنی حدود کل بودجه حوزه سلامت هزینه اقتصادی به جامعه تحمیل می کند و این درحالی است که ۸۰درصد درمان اعتیاد، به ابعاد روان شناختی و اجتماعی آن مربوط می شود.

دکتر خضری با بیان اینکه کاهش آسیب در حوزه اعتیادو پیشگیری از آن وظیفه وزارت بهداشت است، گفت: باید ساختارهای وزارت بهداشت در این زمینه تقویت شود. انجمن های صنفی برای کنترل و مدیریت این موضوع کافی نیستند بلکه باید انجمن های علمی نیز به کمک بیایند. او با بیان اینکه سن اعتیاد در کشور رو به کاهش است و انواع مختلفی از روان گردان ها و مواد مخدر صنعتی در حال حاضر در کشور وجود دارد اظهار داشت: پروتکلی که ۱۵ سال پیش در حوزه مواد مخدر نوشته شده و چهار هزار مرکز کی که در رابطه با بحث مواد مخدر موضوع فعالیت می کنند جوابگوی کنترل این معضل نیستند چون همان پروتکلی که برای مقابله با اعتیاد به مواد مخدر سنتی اجرا می شود، برای مقابله با اعتیاد مواد روانگردان بکار می رود خضری تأکید کرد: اگر ۹۰درصد تلاشمان را در حوزه تحقیق مواد مخدر بکار بگیریم، با ۱۰درصد باقیمانده می توانیم چنان کار کنیم که به نتایج خیلی بهتری دست یابیم. او با اشاره به ماده ۱۵ قانون مبارزه با مواد مخدر که گفته است، هر فرد معتاد با مراجعه به مراکز درمانی تحت پوشش دولت می تواند نسبت به درمان خود اقدام کند، افزود: ما وظیفه داریم که به این ماده قانونی بیشتر توجه کنیم و در جهت تحقق آن پیش برویم.

انتصاب استانداری قابل، مدیر و توانمند در راستای مطالبات فراموش شدهی مردم از حقوق و نیاز های به حق مردم استان فارس است

سرویس خبری نصرالله بناهی: یکی از وظایف محوله به اعضای ستاد مرکزی انتخابات دکتر روحانی در استان فارس پیگیری و بررسی نیروهای کارآمد جهت مسئولیت مدیریت ارشد استان که استانداردهی باشد بود هوست که بکار گیری استانداردی قابل، مدیر و توانمند می تواند بخشی از نیازهای مختلف و بحث مردم و استان را محقق سازدو مطالبات فراموش شده را احیا نموده در کنار این اتفاق مبارک و شایسته سایر مدیران کل نیز به کار گرفته شوند.
رسول مجبی عضو ستاد مرکزی دکتر روحانی ضمن بیان مطالب فوق افزود: برای روشن شدن بیشتر اذهان هم استانی های عزیز در راستای مطالب فوق لازم است نکات دیگری را به عرض همه عزیزان رسانم:

۱-اعضای ستاد مرکزی انتخاباتی جناب آقای دکتر روحانی در استان فارس چند نفری می باشند که احکام این افراد به صورت کتبی و رسمی از سوی رئیس محترم ستاد مرکزی انتخاباتی جناب آقای روحانی یعنی جناب آقای مهندس نعمت زاده صادر گردیده و افراد موردنظر که عمدتاً از نیروهای فعال و شناخته شده و کارآمد استان هستند به شرح زیر می باشد:۱- حضرت حجت الاسلام والمسلمین محمد هادی ربانی شیرازی۲- جواد جمشیدی۳- عنایت رحیمی۴- حنزه جلالی۵- رسول مجبی۶- سید میراعظم هاشمی۷- حجت الاسلام عبدالرسول خسروی بیگ۸- رحید یحیی هاشمی۹- جواد عرفان منشی۱۰- نادر جهانگیری۱۱- رحیم استخری۱۲- قاسم نامداری۱۳- امیر حسین خاکیان۱۴- اردشیراحمدی منش که به جز این برادران که اعضای ستاد مرکزی دولت تدبیر و امید را تشکیل می دهند عزیزان بسیاری نیز خودجوش در این انتخابات به صحنه آمده و کمک های فکری و اجتماعی فراوانی را نمودند ولی عضو رسمی ستاد مرکزی نبوده اند لذا با عنایت به شعار اعتدال دولت ایشان جذب حدا کثری در زمینه های مختلف اصلی ترین معیار عملی و اجرایی اعضای ستاد مرکزی این استان بوده و خواهد بود.

۲- انتخاب و بکار گیری مدیران استان اعم از استانداران و سایر نیروهای مدیریتی در کشور و استان فارس روال خاص به خود را دارد که عموماً از سوی وزیر مربوط تعیین و تصویب می گردد و وزرای محترم در صورت نیاز و صلاحدید از استانداردهی استانی هم مشورت می نمایند که این اختیارات آن عزیزان است ولاغیر، لذا هر گونه مصاحبه و نوشته های افراد به نام ستاد انتخاباتی جناب دکتر روحانی و جاهت قانونی ندارد.

فروش دستگاه تولیدی

با خرید دستگاه های دستمال کاغذی ، پوشاک بچه، نایلون ساز، فیلتر هوا، بسته بندی حیوانات ، آب رادیاتور ،سید میوه ،لنت ترمز و ...

✓ **يك فرصت شغلی مناسب با درآمد بالا داشته باشید**

نمایندگی شیراز: ۰۹۱۳۳۱۷۵۵۰-۰۹۱۷۲۵۷۴۰۸-۰۹۱۷۲۳۱۶۷۶-۰۷۱۱

خريدار همه نوع

خودرو سواری و

مینی بوس فرسوده

خاموشی یا روشن

۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴-۰۹۱۷۳۳۷۸۳۰۲-۰۹۱۷۹۲۴۵۵۰

اخبار

آخوندی وعده داد:

انحصار بانک مسکن را می شکنم

وزیر راه و شهرسازی با تأکید بر اینکه باید انحصار سرمایه گذاری از بانک مسکن برداشته شود، گفت: این موضوع در دوره زمانی دو یا سه سال آینده باید صورت گیرد. عباس آخوندی در نشست تأمین نهادهای مالی پروژه های حمل و نقل با بیان اینکه وزارت راه و شهرسازی باید به سمت وضع مقررات و مالکیت شبکه های اصلی کشور حرکت کند، گفت: در عرضه ارائه خدمات نیاز به مدرن سازی داریم زیرا که سیستم های حمل و نقلی بسیار تغییر کرده اند و نیاز به قطارهای پرسرعت و رقیب هوا پیمادر مسافتهای کوتاه داریم. آخوندی گفت: در حوزه مسکن نیز باید انحصار سرمایه گذاری از طریق بانک مسکن برداشته شود و صندوق پس انداز مسکن در همه بانک ها ایجاد شود ضمن آنکه این موضوع می تواند در دوره زمانی دو یا سه سال آینده باید صورت گیرد

وزیر بهداشت:

تعارفه ها برای نیمه دوم سال تغییر نمی کند



وزیر بهداشت در پاسخ به برخی مباحث مطرح شده مبنی بر احتمال افزایش تعرفه های تشخیصی درمانی در نیمه دوم سال، گفت: قرار نیست تغییری در تعرفه ها برای امسال ایجاد شود و آنچه که دولت پیش از این برای تعرفه های تشخیصی درمانی اعلام کرده، اعمال خواهد شد. دکتر سید حسن قاضی زاده هاشمی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به کمیبود اعتبارات حوزه سلامت گفت: حوزه سلامت از نظر بودجه و اعتبار بسیار عقب است، از طرف دیگر سهم سلامت از تولید ناخالص ملی در مقایسه با دیگر کشورهای دنیا بسیار کم است. وی افزود: به دنبال این کسری اعتبار بیمارستان های دولتی با کمبود مالی مواجه هستند و به همین دلیل ممکن است حقوق پرسنل شان عقب افتاده و یا با تأخیر پرداخت شود



وزیر بهداشت:

تعارفه ها برای نیمه دوم سال تغییر نمی کند

وی تجهیزات بیمارستان ها فرسوده باشد، به همین دلیل لازم است سهم سلامت از تولید ناخالص ملی افزایش یابد. هاشمی بیان اینکه کل اعتبارات دولت حداقل با کسری ۳۰درصدی مواجه است، افزود امیدواریم این ۳۰درصد به بخش بهداشت و درمان تعمیم نیابد به طوری که از سایر بخشها بیش از ۳۰درصد کم کنند و به بخش بهداشت و درمان حداقل ۱۰۰درصد اعتبارات را تخصیص دهند. وی افزود این موضوع از طرف دیگر اعتبارات در نظر گرفته شده برای بخش سلامت از محل هدفنندی یارانه های نیز تاکنون محقق نشده است. آرزوی ماست که این ۱۰درصد ناشی از هدفنندی یارانه ها نیز به حوزه سلامت تخصیص یابد. البته بعدی می دانم این رقم نیز امسال محقق شود

خاتمی: روحانی بر رویکردی که مردم به آن رای دادند پافشاری کند

می شود از این فضا طوری استفاده کرد که در محیط آرام تری بشود در متن جامعه حضور داشت ولو این که در حکومت هم حضور نداشته باشیم؛ بتوانیم حرف های مان را بزنیم، بتوانیم دور هم جمع شویم بتوانیم روی مان را به جامعه بکنیم و سطح دانش و بینش جامعه را ارتقا دهیم و نیز هر کسی در هر حوزه ای که می تواند کاری بکند بتواند کارش را انجام بدهد.

رئیس بنیاد باران ادامه داد: شما فکر نکنید در سال های گذشته فقط عده ای زندان رفتند و حصر شدند، نه کار مثلا جناب آقای سفید و دوستان شان که در مسائل فرهنگی و اجتماعی خوب خدمت می کنند دانشا تحت فشار بودند یا هر یک از خود ما که در چارچوب نظام تشکیلاتی، قانون و اساسنامه ای بسیار خوب داشتیم، ولی فعالیت ما تقریبا تعطیل بوده است یا با موانع روبرو بوده است. به نظر بنده این فضا عوض شده است که در نوع خودش مبارک است و ما باید از این استفاده بکنیم و بدون این که ایجاد حساسیت بشود و کسانی دچار تفریط و افراط شوند تلاش کنیم اینک دل هایی که به هم نزدیک تر شده، کینه هایی که تا حدود زیادی رنگ باخته است و زمینه هایی برای همدلی با جاها و جریانات پدید آمده است این ها را تقویت کنیم. دیگر کینه و تقابل و دفع و حصر و زدن و بستن و با هم کنار نیامدن و تنهیم بودن و منهم کردن بس است.

خاتمی تصریح کرد: هم ما باید نگاه به آینده بکنیم، هم امیدواریم حاکمیت و بخش هایی از جامعه این نگاه را داشته باشند و ما از این فضا برای هم دلی و نه راهی استفاده کنیم. این که در آینده چه خواهد شد، من نمی دانم و دقیقا نمی توانم پیش بینی کنم ولی می دانم که کشور با وضع خوبی مواجه نیست و به سادگی نمی شود مشکلات فراوان را حل کرد. مهم این است که در مسیر درست قرار بگیریم. وی خاطر نشان کرد: بنده به هیچ وجه قصد دخالت در امور ندارم، با همه محبت و لطفی که مسوولان بزرگوار دربارم من دارند بنده فقط کلیات را گفته ام و کلیات را می گویم.

رئیس بنیاد باران اظهار کرد: جناب آقای رئیس جمهور انصافا پای بندی خودشان را به رویکردها و عهدی که با ملت بسته اند نشان داده اند و همواره گفته اند و تأکید کرده اند و در عمل هم خیلی جاها تصمیمات خوبی گرفته شده است؛ گرچه من وقتی خودم را جای ایشان می گذارم این قدر مسائل حاد زیادی وجود دارد و به خصوص در همین ماه های آخر دولت گذشته تصمیماتی گرفته شد که واقعا دست دولت آینده را در خیلی جهات می بندد؛ مشکلات فراوانی که وجود داشته این ها ذهن رئیس دولت را می گیرد، مسائل معیشت مردم، دارویی مردم، ارتباطات مردم و مسائل مختلفی که در عرصه های مختلف هست و رئیس جمهور خود را مکلف به حل سریع آن ها می داند.

رونمایی پنج کتاب در حوزه رفاه، تعاون، کار آفرینی و مهارت آموزی

کردند و فرهنگ کار و مهارت آموزی را آموزش دیدند. کورش پرند از رونمایی ۵جلد کتاب همزمان با اختتامیه دومین دوره جشنواره فرآرئی خبر داد و افزوداین کتاب هادر در حوزه رفاه تعاون کار مهارت آموزی و کار آفرینی می باشد.وی در بخش دیگر سخنانش گفت: رئیس سازمان فنی حرفه ای کشور از رونمایی ۵جلد کتاب همزمان با اختتامیه دومین جشنواره فرآرئی خبر داد و افزود: این کتاب هادر حوزه رفاه، تعاون، کار، مهارت آموزی و کار آفرینی می باشد. پرند در بخش دیگر سخنانش در خصوص اشتغال زایی گفت: پارامترهای زیادی در بحث اشتغال زایی وجود دارد که یکی از مهم ترین پارامترها رشد اقتصادی است. وی اشاره ی به مرکز فنی و حرفه ای اشتباه کرد و افزود: این مرکز از نظر کار آفرینی و اشتغال زایی یکی از مهم ترین مراکز فارس است که در تمامی رشته ها به خصوص کشاورزی فرصت های اشتغال زایی مطلوبی را ایجاد کرده است.

وی در پایان سخنانش با بیان این که ارائه گوهی مهارت الکترونیک که به منظور ارتقای امنیت گواهی های مهارت و تسهیل در امور صادر می شود، افزود: براساس ماده ۷۰قانون بودجه سال ۹۲صدور و تهدید هر نوع گواهی نامه با دریافت ۳۰هزار ریال است که ارتباطی به صدور الکترونیکی گواهی ها ندارد.

۱۳۹۸م‌الف	آگهی حصروراثت
آقای احمد زارعی دارای شناسنامه شماره ۴۲۴ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۲/۳۰۹ از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آریا زارعی به شناسنامه ۶۰۹۰۱۵۸۱۳۳ در تاریخ ۹۲/۶/۹هر کوار بدرودزندگی گفته ورته آن مرحوم منحصراست به ش.م ۱۰: حاورد زارعی فرزند احمد به ش.م ۳۵۶۰۰۲۸۲۴ متولد ۶۶/۸/۲۲ ۱۳۶۷اصدره از ریز به عنوان پدر متوفی	
۲- اعظم امامی فرزند احمد به ش.م ۳۵۶۰۰۷۰۹۵۳ متولد ۱۳۷۰/۳/۷ صادره از نارستان به عنوان مادر متوفی	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.	
شورای حل اختلاف شهر ریز	۱۳۶۸

به پاس خدمات صادقانه و تلاش های مضاعف حاج غلامرضا خادمی رئیس هیات امناء امامزاده حیدر شهرستان ببهبان در همایش بین المللی امامزاده گان که در اصفهان برگزار گردید امیدزاده حیدر در بین امامزاده های استان خوزستان شاخص و برتر معرفی شد و نشان طلا و لوح تقدیر از طرف سازمان کل اوقاف و امور خیریه ببهبان با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و سایر مقامات کشوری و استانی و بین‌المللی به نامبرده اهداء گردید .

ادقتر نمایندگی روزنامه طلوع در شهرستان ببهبان نیز این موفقیت را به وی تبریک عرض می نماید.

◄ **سال نوزدهم** ◄ **شماره ۱۳۶۶** ◄ **صفحه ۲**

از هر دری، کلامی

نامه زیبا کلام به مکارم شیرازی و مهدوی کنی:

درقبال اخراج استاد و دانشجو احساس وظیفه نکردید؟

صادق زیبا کلام، استاد دانشگاه و تحلیلگر مسایل سیاسی و اجتماعی، با انتشار نامه‌ای خطاب به آیت‌الله مکارم شیرازی و آیت‌الله مهدوی کنی، به‌نگرانی‌های آنها درباره عزل و نصب‌های اخیر سرپرست وزارت علوم پاسخ داد. به گزارش ایسنا، زیبا کلام در بخشی از نامه خود، از برخی برخوردهای رئیس پیشین دانشگاه علامه طباطبایی در طول هشت سال اخیر انتقاد کرده و آورده است:
«آیا آن حضرات در قبال صدها دانشجویی که جناب شریعتی مانع از ادامه تحصیلاتشان شده و از دانشگاه اخراج شدند، احساس مسئولیتی نمودند؟ ... آیا اگر کسی به حق یا ناحق طرفدار حکومت نبود، می‌بایست از حق تحصیل محروم شود؟»

متن کامل نامه صادق زیبا کلام بدین شرح است:

بِسْمِ تعالی

حضرات آیات عظام مکارم شیرازی و مهدوی کنی ادام‌الله ظلهما العالی علی رفوس المسلمین
موضوع نامه: نگرانی حضرات آیات در مورد عزل و نصب‌های آقای دکتر جعفر توفیقی سرپرست وزارت علوم

با سلام و آرزوی طول عمر پربرکت آن مراجع عظام‌اخیرا هر دو آن بزرگواران در خصوص عزل و نصب‌های صورت گرفته توسط سرپرست وزارت علوم اظهار نگرانی فرموده بودند که «مبادا مدیران مفسد جایگزین مسئولین صالح و دلسوز شوند».
خطیب ارجمند نماز جمعه تهران، حضرت آیت‌الله سید احمد خاتمی دامت بقیاه هم در نماز جمعه هفته گذشته با عنایت به همین دغدغه اظهار داشتند که «ما هیچ توفقی از دولت جدید نداریم فقط از شان می‌خواهیم که به همان اصل اعتدال و میانه‌روی که از جانب خودشان مطرح شده پایبند بمانند و برطبق آن عمل کنند».
دغدغه آن بزرگوار هم همچون آن آیات عظام، نگرانی از بابت برخی عزل و نصب‌های دکتر توفیقی سرپرست وزارت علوم می‌باشد.

و باز هم منحصرا در گفته‌هایم، از بابت برکناری جناب حجت الاسلام دکتر صدرالدین شریعتی ریاست محترم دانشگاه علامه طباطبایی و در مرتبه بعدی رئیس دانشگاه صنعتی اصفهان، نگرانی از عزل چنین روسای سبب گردید تا برخی از نمایندگان تندرو اصولگرای مجلس هم به این فکر بیافتاند که اساسا حق عزل و نصب‌ها را از وزیر جدید علوم بگیرند.
به همین منظور طرحی باقی‌مد دو فوریت به صحن علنی مجلس آوردند تا بر اساس آن سرپرست وزارت خانه حق نقض تصمیمات وزیر قبلی را نداشته باشد اما دو فوریت آن رای نیاورد و بعنوان طرح یک فوریتی در صفا انتظار طرح‌ها و لوایح دیگر قرار گرفت.
بنده روی سختم در این نامه خطاب به آن آیات عظام است، مشخص تر گفته باشم فقط یک سوال از آن مراجع عظیم‌القدر دارم. من ضمن آنکه احساس مسئولیت آن بزرگواران را از عزل جناب حجت الاسلام شریعتی در کم می‌کنم، پرسش مشخص آن است که آیا آن جنابان در قبال عملکرد دانشان هرگز احساس مسئولیتی نمودند؟
آیا آن حضرات در قبال صدها دانشجویی که جناب شریعتی مانع از ادامه تحصیلاتشان شده و از دانشگاه اخراج شدند، احساس مسئولیتی نمودند؟
آیا آن حضرات در قبال خیل عظیم استادان دانشگاه علامه که در دوران آقای دکتر شریعتی بدلیل آنکه افکار و عقایدشان خیلی با آراء حکومت همخوانی نداشت، اخراج، بازنشسته و ممنوع‌التدریس شدند، هرگز وظیفه و مسئولیتی احساس نمودند؟
آیا در قبال قیال هزاران دختری که داوطلب تحصیل در دانشگاه علامه می‌بودند اما بدلیل مسائلی حجت الاسلام شریعتی از ورودشان به آن دانشگاه جلوگیری شد، بوجوه‌قت احساس مسئولیت و تکلیف نکردید؟
آیا در قبال تعطیل شدن تشکل‌های دانشجویی مستقل و جلوگیری از فعالیت‌های صنفی و سیاسی دانشجویان در دوران مدیریت جناب حجت الاسلام شریعتی احساس وظیفه و تکلیف نکردید؟
آیا در قبال پذیرفته‌شدگان دوره‌های فوق لیسانس و کنتررا که گزینش بدلیل سیاسی از قمت نام آنها جلوگیری کرد احساس وظیفه و تکلیف نکردید؟
آیا در قبال سقوط غم‌انگیز جایگاه علمی بهترین دانشگاه علوم انسانی کشور در نتیجه سیاست‌های تنگ‌نظرانه جناب حجت الاسلام شریعتی هیچ وقت احساس مسئولیت و وظیفه نکردید؟
آیا در قبال یک دو جین استاد برجسته رشته اقتصاد دانشگاه علامه که تنها جرم‌شان برای اخراج و بازنشستگی آن بود که در نامه‌ای سرگشاده سخنان‌های انتقادی رئیس جمهور پیشین آقای دکتر احمدی‌نژاد را موردانتقاد قرار داده بودند، هیچ‌گاه احساس وظیفه و تکلیف نکردید؟

حضرات آیات ارجمند جنابان مکارم شیرازی و مهدوی کنی بزرگوار، چگونه است که این احساس تکلیفی که در نتیجه‌یرب به یک ماه تصدی دکتر توفیقی سرپرست وزارت علوم می‌نمایید، در قبال هشت سال عملکرد شورای عالی انقلاب فرهنگی، وزارت علوم و روسای امثال حجت‌الاسلام شریعتی در فاصله ۸۴ تا ۹۲اصلا نمودید؟
آیا هرگز تصور کرده‌اید که یک جوان بیست و چند ساله که با همه‌امید و آرزو و در نتیجه تلاش عظیم توانسته در آزمون دکترا موفق شود، اما گزینش مانع از ورودی او به دکتری می‌شود چه احساسی پیدا می‌کند و چگونه با سرنوشت و زندگی‌اش بازی می‌شود؟
جسارت‌امی خواهم پرسشی را که بسیار در دانشگاه در معرض آن قرار گرفته‌ام اما هیچگاه پاسخی برای آن پیدا نکرده‌ام با آن حضرات در میان بگذارم.
در هر سال تحصیلی من ده‌ها بار با این پرسش از ناسی داپلستانی که گزینش‌ها یا کمیته‌های انضباطی مانع از تحصیل و ثبت‌نامشان شده‌اند مواجه شده‌ام که می‌پرسند «کجای قانون دولت و حکومت هستند؟»
آیا اگر کسی به حق یا ناحق طرفدار حکومت نبود می‌بایست از حق تحصیل محروم شود؟
آیا اگر کسی منتقد یا حتی مخالف حکومت بود، بی‌توجهی در تحصیل ضروری نبود؟
آیا در جوامع دیگر، در هند، زاین، برزیل، آرژانتین، ترکیه، مکزیک، و ... هم ورود به دانشگاه و به برخورداری از تحصیلات عالیه منوط به آن است که متقاضی مخالف یا منتقد دولت نباشد؟
آیا اساسا در جوامع دیگر، دستگاهی و میزبای وجود دارد که داوطلبان ورودیبه دانشگاه‌ها را مورد نقیضش عقاید سیاسی و عقیدتی قراردهد؟

نشی دانم پاسخ صحیح آن بزرگان در این قفره‌ها چه می‌باشند، اما این را می‌دانم که ظرف هشت سالگی که اصولگرایان هر استادی را که «نامطلوب» تشخیص دادند از دانشگاه اخراج نموده و با جلوی تدریسش را گرفتند، هر دانشجویی را که از نظر سیاسی نامطلوب تشخیص دادند از تحصیل محرومش ساختند و برای هر کس که از نظر سیاسی هم مرام‌شان بود حکم استادی در این یا آن دانشگاه زدند.
آن حضرات یکبار هم حتمت کوچکتزین اعتراضی را به خود ندادند.
کأنه استاید و دانشجویانی که با زندگی شان بازی شد، نه شهر وندان جمهوری اسلامی بودند، نه مسلمان بودند و نه از هیچ حق و حقوقی برخوردار می‌بودند.
سایه رحمت آن بزرگواران بر سر همه ما مستدام باد
ارادتمند صادق زیبا کلام -اواخر شهریور ماه ۱۳۹۲*

آقای احمد امامی دارای شناسنامه شماره ۳ به شرح دادخواست به کلاسه ۹۲/۳۱۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اعظم امامی شناسنامه ۳۵۶۰۰۷۰۹۵۳ در تاریخ ۹۲/۶/۹هر کوار بدرودزندگی گفته ورته آن مرحوم منحصراست به ش.م ۱۰: آریا زارعی فرزند داوود ش.م ۶۰۹۰۱۵۸۱۳۳ متولد ۱۳۹۱ صدور شناسنامه‌جم به عنوان پسر متوفی ۲- حاورد زارعی فرزند احمد به ش.م ۳۵۶۰۰۲۸۲۴ متولد ۱۳۶۷ محل صدور شناسنامه ریز به عنوان هسرت متوفی	
۳- احمد امامی فرزند محمد به ش.ش ۳ و ش.م ۰۹۹۹۳۳۷۷۸۱ متولد ۴/۸/۳ محل صدور شناسنامه حرمی ناری به عنوان پدر متوفی ۴- سخیری محسنی فرزند احمد به ش.ش ۲۵۳ ش.م ۳۵۷۹۵۷۹۵۲۴ متولد ۵/۱/۱ محل صدور شناسنامه ریز به عنوان مادر متوفی	
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک مرتبه آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نژد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه ماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.	
شورای حل اختلاف شهر ریز	۱۳۶۹